5 vero lemporis, llenricus, l’ilius sororis eorum, calumpniare idem allo- 
dium et fratres ecclesie inquielare cepit; qui quietem bonumque pacis 
magis eligentes, quam cum conlenlioso causas agitare, in die festo 
sancti Bartholomei, Leodii in prato sancti Lamberti, ad plagam occi- 
denlalem, presentibus mullis clericis et laicis, nobilibus et ignobilibus, 

10 ipsum llenricum convenerunl, et pacem et concordiam lalem cum eo 
composuerimt ut ipse et uxor et lilii et frater ejus Daniel, ecclesie 
sancti Lamberti canonicus, et soror ejus, predictum allodium el'festu- 
carent et ecclesie légitimé, ut mos est, resignarent. liane igitur al'fec- 
lationem, sicut et priorem, ego idem llenricus cornes Nainucensis, 

15 tamquam ipsius ecclesie delensor et advocalus, a manu ipsius Henrici 
et predictorum heredum suscepi et susceplam in possessionem ecclesie, 
sicut consueludo est, redegi.

31.

H en ri, co m te  d e  N a m u r  e t d e  L u x e m b o u rg , reço it en  q u a lité  
20 d ’a v o u é  d e  B ro g n e , la  d o n a tio n , to u te  g ra tu ite , fa ite  en  fa v e u r  d u  

m o n a stè re  p a r  B é a tr ic e  d e  P r y ,  d e  to u t ce q u ’elle  p o ssé d a it d a n s  
l’a lleu  d e  M aredre t.

Sans date. [Entre 1150 et 1196.]

Originul sur parchemin, sceau enlevé, dans le Chartrier de l’abbaye de 
25 Brogne ou Saint-Gérard, aux Archives de l’État, il Namur.

Édition : L. L ahaye, Chartes de l’abbaye de Brogne, dans BCRH, LXXVI, 
1907, pp. G71-672 [d’après l'original].

Note de critique diplomatique : L’acte appartient a la seconde moitié du 
XII° siècle, d’après l’écriture. Celle-ci est une imitation de l’écriture 

30 pontificale, faite à Brogne vraisemblablement, Les e ne sont pas cédillés.
— L’année extrême du règne du comte Henri est 1196.

Ego Heinricus Dci gratia cornes Nainucensis et de Luzeleburc. Notum 
sit omnibus ad quorum intuitum presens pagina pervenerit quod
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domina Beatrix de Perliers, de assensu omnium liberorum suorum et 
per manum meam, ecclesie Broniensi eontulit in elemosinam, libéré 
et absolute et sine spe alicujus relributionis et benel'icii prêter orationes 
ipsius ecclesie, quicquid juris et possessionis et bereditalis in onini 
généré et spetie liabebat in aliodio de Merenderecli, et in manu rnea fi 
tanquam advoeati ipsius ecclesie conservandum misit, qualinus eidem 
ecclesie illud universum contra quorumlibet insultus inconvulsum con- 
servein. Ut aulem presens l'actum perpeLuum robur obtineat, isti 
pagine sigillum meum apponi i'eci, i'irmiter inbibens ne quis in poste- 
l'um eidem contraire présumai, rogans et obsecrans in Domino posleros 10 
meos quod contra quoslibet insurgentes post îrie vires adhibeant ut 
eidem ecclesie maneal in elernum quod sibi de pietate collatum est in 
elemosinam, et sigilli mei appositione munitum.